
UCHWAŁA NR XXVI/84/2020 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz. 713) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2021 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A784B0-510A-479E-9394-BB00C5E41FC6. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVI/84/2020 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan tematyki posiedzeń Rady Gminy Krzyżanowice na rok 2021 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin 

 
1 

 
Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w 2020 roku. 

 
Styczeń  

 
2 

 
Sprawy bieżące. 

 
Luty  

 
3 Realizacja programów niskiej emisji  w Gminie Krzyżanowice  w ostatnich 5 

latach. 

 
Marzec 

 
4 Dziedzictwo kulturowe i ochrona zabytków w Gminie Krzyżanowice. 

 
Kwiecień  

 
5 

 
Sprawy bieżące. 

 
Maj  

 
6 

Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za rok 2020 
Sesja absolutoryjna 

 
Czerwiec  

 
7 

 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 

 
Sierpień  

 
8 

 
Sprawy bieżące. 

 
Wrzesień  

 
9 

 
Rolnictwo w Gminie Krzyżanowice 

 
Październik  

 
10 

 
Uchwalenie stawek podatkowych oraz opłat lokalnych  
na rok 2022 

 
Listopad  

 
11 

Budżet Gminy Krzyżanowice na rok 2022 
Sprawozdanie z działalności i pracy Rady Gminy za rok 2021  
Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy Krzyżanowice na rok 2022.  
Plany Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Krzyżanowice na rok 2022 

 
Grudzień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A784B0-510A-479E-9394-BB00C5E41FC6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

